РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЖЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2019 года №30
О внесении дополнений в Реестр

размещения  контейнерных  площадок
для  временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов

на  территории  Георгиевского  сельского  поселения ,
утвержденный постановлением

администрации Георгиевского сельского поселения

 от 22 ноября 2018 г.№44

В связи с  появлением дополнительных источников поступлений в бюджет  поселения администрация Георгиевского сельского поселения постановляет :
        I.  Внести в Реестр  размещения  контейнерных  площадок  для  временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов на  территории  Георгиевского  сельского  поселения  утвержденный постановлением администрации Георгиевского сельского поселения

 от 22 ноября 2018 г.№44  следующие  изменения и дополнения
1.
	№
п/п
	Адрес, географическое  положение (в десятичных долях),   места  (площадки) накопления  ТКО
	Используемое покрытие,  площадь  мест  (площадок)  накопления   ТКО
	Количе ство
контей-неров

шт / объём
	Собственник   мест (площадок)  накопления ТКО
	       ОГРН
собственника мест (площадок) накопления ТКО
	 фактический.
адрес  собственника мест (площадок) накопления ТКО
	Наименование, почтовый адрес  источника ТКО

	2.
	с. Георгиевское,
ул.Коммунальная

д.1,

58.725262, 45.019818
	открытая площадка  без твердого покрытия  и ограждения;
3  кв. м.
	2 / 0,75 куб. м.

	Администрация  Георгиевского  сельского поселения Межевского муниципального района
	1054460387904
	157420,
Костромская обл.,  Межевской р-н,

 с. Георгиевское, ул. Советская д.22
	Костромская обл, Межевской р-н, с.Георгиевское,
жилые дома,

всего 24  дома.

	5.
	с. Георгиевское,
ул. Гагарина

д.8,

58.725187, 45.014384
	открытая площадка   с  твёрдым  покрытием  и ограждением;
4  кв. м.
	2 / 0,75 куб.м.

	Администрация  Георгиевского  сельского поселения
Межевского муниципального района
	1054460387904
	157420,Костромская  обл.,  Межевской  р-н,  с.Георгиевское,
ул. Советская д.22
	Костромская  обл, Межевской р-н, с.Георгиевское,
жилые дома ,  1 МКД,

всего  10  домов.

	21.
	с. Георгиевское
ул. Боровая (лесополоса),

58.735589, 45.035449
	открытая  площадка  без твердого покрытия  и ограждения;
3 кв.м.
	2 / 0,75 куб. м.
	Администрация  Георгиевского  сельского поселения
Межевского муниципального района
	1054460387904
	157420, Костромская обл.,  Межевской р-н,  с.Георгиевское,
ул. Советская д.22
	Костромская обл, Межевской р-н, с.Георгиевское,
жилые дома ,

всего 16  домов.

	37
	с.Георгиевское , ул.Октябрьская д.75а
58,725653

45,016986

	Покрытие твердое , без ограждения площадь  8кв.м
	1/0,75
	ИП.Лапшина Н.И.
	307443611600018
	157420Костромская обл, Межевской р-н, с.Георгиевское ул.1-я Набережная ,д.29.кв.2
	Магазин « Черемушки»

	38
	С.Георгиевское , ул.Октябрьская , д.102
58.725653

45.016986

	Без покрытия,  без ограждения площадь
8кв.м
	1/075
	ИП Дубова Н.Р.
	315443600002766
	57420Костромская обл, Межевской р-н, с.Георгиевское,ул.1-я Набережная , д.27.кв.1
	Магазин « Альфия »

II Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  Георгиевского сельского поселения:                                     Л.А. Бушуев